
１．営業時間変更について
・営業時間を以下のとおりとさせていただきます。
(1)６月３０日（火）まで 全　　　　日　９:００A.M.～　８:００P.M.
(2)７月１日（水）より ①月～金曜日　８:００A.M.～１０:００P.M.

②土・日曜日　７:００A.M.～　８:００P.M.
２．ゴルフスクールについて

(1)７月より通常通りのレッスンとなります。
(2)受講料について
    ・別紙『受講料のお取り扱いについて』をご参照ください。
(3)３月・４月の未受講分の振替レッスンも承ります。
(4)スクール受講証はカウンターにてご提示のみお願いします。
(5)新規入会・再入会の受付を再開させていただきます。

３．予約打席について
・上記営業時間内で２５分単位でご予約を承ります。
・できるだけ打席間を空けてのご利用をお願いしております。

４．プライベートレッスンについて
・上記営業時間内でご予約を承ります。
・曜日・時間・インストラクターのご希望をお申し付けください。
・インストラクターのスケジュールによってはご希望に添えない場合がございます。

５．特別退会について
・コロナ禍で当施設にお越しになられるのが不安とお感じの方へ
　７月１０日（金）まで特別退会を受け付けております。
　詳細は別紙『７月の受講料のお取り扱い等について』をご参照ください。

６．当ゴルフセンターご利用にあたり
・別紙「新型コロナウイルス感染予防対策について」をご参照ください。
・感染防止対策実施に伴い、お客さま全員に検温等のご協力をお願いをいたします。
・ご利用前に備え付けのアルコール消毒液で手指の消毒をお願いいたします。

７．お問い合わせについて
(1) 電話番号 ０３－３４４２－７１７１　(高輪ゴルフセンター直通）
(2) 応答時間 ①月曜日～金曜日　８：００A.M. ～１０：００P.M.

②土曜日・日曜日　７：００A.M. ～　８：００P.M.

ご理解・ご協力賜りますよう、重ねてお願い申しあげます。

以上

高輪ゴルフセンター
支配人

また、ご来館のお客さまにも感染防止に向けたご協力をお願いしておりますので

　高輪ゴルフセンター　営業内容変更のお知らせ

平素は高輪ゴルフセンターをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
６月１日（月）より営業時間・営業内容を一部変更して営業再開させて
いただいておりました。

通常営業再開にあたりスタッフ一同、感染防止に努めさせていただいております。
７月１日（水）からは営業時間・営業内容ともに通常通りとさせていただきます。


	ゴルフ06.24

